
Bærekraftig driftsmodell for fremtidig drift av Hengjo – 13.6.17 

Kort historie 

Nothengjo på Hellesøy (Hengjo) eies av Øygarden kommune og forvaltes gjennom 
Kystmuseet. Kystmuseet har inngått en avtale med Hengjos Venner om å restaurere og bygge 
om Hengjo til et flerbrukshus/kulturhus. Hengjos Venner skal senere stå for driften av bygget. 

Driftsmodell 

Hengjos Venner har som mål å ha en bærekraftig drift for Hengjo. I søknaden til Hordaland 
Fylke er listet opp flere områder for bruk og i driftsbudsjettet er vist inntekter og kostnader i 
denne sammenheng. 

Organisering 

Hengjos Venner har et styre og Kystmuseet har fast plass i dette styret. Styret i Hengjos 
Venner velger et husstyre som får ansvaret for den daglige driften av Hengjo. Under den 
daglige driften hører alle forhold som utleie, innkjøp og budsjettoppfølging som følger av 
vedtatte budsjetter. Husstyret kan velge en driftsleder for Hengjo som står for den daglige 
driften og oppfølging av aktiviteter. I budsjettet er det lagt inn lønnsmidler til dette. 

Driftsinntekter og kostnader 

I budsjettet er spesifisert inntektsområder med til sammen ca kr 315.000 i inntekter hvor 
medlemsinntekter, sponsing og andre driftsinntekter står for ca 85% og støtte fra det 
offentlige utgjør ca 15%. 

Kostnadsdelen på ca 270.000 består av lønninger og innkjøp med ca 60% og andre 
driftskostnader, herunder offentlige avgifter, forsikring, vedlikehold mv utgjør ca 40% 

Det planlagte overskuddet går til fond for fremtidig reparasjoner og vedlikehold. 

Fremtiden 

Hengjo sin unike plass og funksjon på Hellesøy vil være et aktivum for Øygarden og 
regionen. Opplevelsesturisme er i vinden og Hellesøy har en unik beliggenhet i denne 
sammenheng. Blant annet på grunn av satsingen på Sykkel VM 2017 hvor hele regionen og 
Norge er med, blir Øygarden sentral. Hengjos Venner er med sammen med Øygarden 
kommune i dette arbeidet og ser nå mulighetene til å gjøre Hengjo til et samlingspunkt for 
folk langt utover Øygarden sine grenser. 
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